
AMERICKÁ CHLADNIČKA
LG GS3159PVJV **

• 3 x výsuvné police s tvrzeného skla 
• 2 x zásuvka na ovoce a zeleninu
• objem chladničky/ mrazničky 
   352/ 175 l • expresní mrazení
• V x Š x H – 175 x 89,5 x 72,5 cm

17
5 

cm

EN. TŘÍDA A+

TOTAL NO FROST

-39%
SLEVA

-39
24 990 Kč

14 999 Kč

KOMBINOVANÝ SPORÁK 
AMICA 510GE233ZPTAF **   
• varná deska plynová • digitální displej • el. multifukční 
   trouba • výsuvný odkládací prostor • Stopgas  Optigas

NEREZ

 VELKÁ TROUBA 65 L

8 FUNKCÍ

A - 20%

Nerez za cenu

bílého.

 VÍCE DRUHŮ

-33%
SLEVA

-33
8 990 Kč

5 999 Kč

VIDEOKAZETA 
SONY E240CDE  
• délka záznamu 240 min.

ÚSPORNÁ ŽÁROVKA 
KONNOC ST4SP11W  
• E27 • 11 W

79 Kč
39 Kč

59 Kč
39 Kč

LE
D TV82

 cm

-40%
SLEVA

-40
10 990 Kč

6 499 Kč

MULTIFUNKČNÍ ZAŘÍZENÍ
HP DESKJET INK ADVANTAGE 2516 ** 
• rozlišení tisku 4800 x 1200 dpi
• rychlost tisku ČB 8 str./min. • barevně 5 str./min • USB
• 2 inkoustové kazety

BEZDRÁTOVÁ MYŠ
CONNECT IT EM515 ** 
• max dosah nano přijímače 10 m • kompatibilní s USB 1.1, 2.0, 3.0
• rozlišení 800/1600 DPI

-44%
SLEVA

-44
1 790 Kč

999 Kč

2x více

stránek navíc.

HDMI KABEL
HDMI5571M5
• se zlacenými kontakty
• splňuje specifikaci HDMI v.1.3
• délka 1,5 m 

PRACÍ PRÁŠEK
PALMEX5HORVUN  **

• 6 kg = 60 dávek

199 Kč
39 Kč

ZNÁTE
Z BILLBOARDŮ

ZNÁTE
Z BILLBOARDŮ

ZNÁTE
Z BILLBOARDŮ

329 Kč
199 Kč

 VÍCE DRUHŮ

 SCART KABEL 
ZA 39 KČ

TISK - SCAN - COPY

BEZDRÁTOVÁ

HD LED TV
LG 32LN536B ** 
• DVB-T/C/MPEG4 • Dolby Digital
• Virtual surround - prostorový zvuk
• 2 x HDMi • USB

-37%
SLEVA

-37
159 Kč

99 Kč

     ČTVRTEK–PÁTEK 5.–6. 9. 2013
       5.–6. 9.

*

PLATNOST LETÁKU OD 4. 9. DO 10. 9. 2013
nebo do vyprodání zásob v uvedeném termínu.
Neplatí pro prodejnu v Jindřichově Hradci.

A
13

36

A1336_k1.indd   1 23.8.2013   17:15:08



CINEMA 3D SMART LED TELEVIZOR
LG 42LA620S 
•  DVB-T/C/S2/MPEG4 • Full HD rozlišení 1920 x 1080 • SMART TV (včetně 

internetového prohlížeče) • Technologie Cinema 3D s možností konverze 
z 2D na 3D • nahrávání TV vysílání na externí pevný disk (40 GB - 2 TB)

• zabudované WiFi, WiFi Direct, WiDi, Miracast, MHL, DLNA
• v nabídce i 120 cm za 19 999 Kč

2.1 KANÁLOVÝ SPEAKER BAR
LG NB4530A 
• 2.1 Soundbar • Výkon 310 W • Bezdrátový subwoofer
• Bluetooth USB • HDMI

10
7 

cm

LE
D TV

/D
VB-S2

+ 

19 490 Kč
14 999 Kč DRŽÁK TV

BARKAN BARE340 
• 3 kloubový • pro uhlopříčky do 56 cm
• nosnost max. 30 kg
• VESA  max. 400 x 400

CINEMA 3D LED TELEVIZOR 
LG 55LA690S 
•  DVB-T/C/S2/MPEG4 • SMART TV (včetně SMART internetového prohlížeče) • technologie Cinema 3D s možností konverze z 2D na 3D 
• nahrávání TV vysílání na externí pevný disk (40 GB-2 TB) • zabudované WiFi, WiFi Direct, WiDi, Miracast, MHL, NFC Tag 
• v nabídce i 120 cm za 24 999 Kč

3D BLU-RAY PŘEHRÁVAČ 
LG HR825T 
• Časované nahrávání - Time shift • Možnost připojení externího 
   HDD (přehrávání) • Podpora chytrých telefonů (OS Android, 
   iPhone) • USB (USB direct ripping)

SATELITNÍ PŘIJÍMAČ 
MASCOM MC2000HDUSB 
• s dekodérem pro Skylink, Freesat, T-Mobile • příjem   
   vysílání DVBS/S2/HD MPEG4 • Full HD rozlišení obrazu
• 3D Ready • USB viderorekordér • HDMI • analogový
   i digitální audiovýstup • přenos nahrávek na PC

18
 cm

PŘENOSNÝ DVD PŘEHRÁVAČ
MASCOM DVPMC7110T 
•  přehrává – DVD±RW, CD-R/RW, MP3, 
   JPEG, AVI, DivX • DVB-T • napájení 12 V 
• dálkové ovládání • v nabídce i model 
   bez DVB-T za 1 599 Kč

2 790 Kč
1 799 Kč

10 490 Kč
8 999 Kč

9 490 Kč
4 999 Kč

USB VSTUP

DVB-T TUNER

ČTEČKA 
PAMĚŤOVÝCH 

KARET

TRANSMITTER
MKFT893C
• LCD displej • přehrává MP3/WMA • line in vstup
• rozsah 87.5 – 108.0 MHz • napájení
   přes autozapalovač 12/24 V • dálkové ovládání

RADIOMAGNETOFON S CD
ROADSTAR RCR4625CDBK
• FM/AM tuner • LCD display • autostop
• napájení  230/baterie

MP3 PŘEHRÁVAČ
PHILIPS 
SA5MXX02KF
• přehrává - MP3, 
   WMA, WAV • FM 
   tuner  • nahrávání 
   hlasu • doba  
   provozu až 10 h
• FullSound • ekvalizér 
• 3,5 mm jack 

490 Kč
299 Kč

USB

ČTEČKA KARET

849 Kč
749 Kč

KAZETOVÁ MECHANIKA

1 090 Kč
999 Kč

1 790 Kč
999 Kč

ZDARMA 
AUTOKAMERA V 

HODNOTĚ 1 499 KČ

40 490 Kč34 999 Kč

11
6 

cm

3D LE
D/D

VB-S2

HD SATELITNÍ TUNER

HD SATELITNÍ TUNER

HD SATELITNÍ TUNER INTERNETOVÝ PROHLÍŽEČ

INTERNETOVÝ PROHLÍŽEČ

INTERNETOVÝ PROHLÍŽEČ

3D SMART LED TELEVIZOR   
SAMSUNG UE46F6640 
•  DVB-T/C/S2/MPEG4 • Full HD rozlišení 1920 x 1080
• Clear Motion Rate 600 Hz • nahrává přes USB
•  mega dynamický kontrast • dvoujádrový procesor
• funkce Timeshift • 4 x HDMI • 3 x USB • 2 × 3D brýle v balení
• v nabídce i 101 cm 17 999 Kč

30 490 Kč
22 999 Kč

LED TELEVIZOR 
CHANGHONG LED39B2510IS 
• DVB-T/C/S2/MPEG4 • Full HD rozlišení 1920 x 1080 • přehrává 
   video a hudbu přes USB • HDMI • USB

11 990 Kč
8 999 Kč

99
 cm

LE
D TV

/D
VB-S2

HD SATELITNÍ TUNER

INTERNETOVÝ PROHLÍŽEČ

DVB-T TUNER

500 GB HDD

2 GB HDD

USB KONEKTOR

2 499 Kč
1 799 Kč

PRODLUŽ SI ZÁRUKU AŽ NA 5 LET!
BLIŽŠÍ INFORMACE U PERSONÁLU

A1336_k1.indd   2 23.8.2013   17:15:26



KALKULAČKA
CANON KALKULACKAAS8 
• kapesní kalkulačka s 8místným displejem

ELEKTRONICKÁ HRA
SUDOKU 
• až 1 mil. možností
• 8 stupňů obtížnosti
• čas hry, reálný čas, 
   budík • DVD - Zoufalé 
   manželky ZDARMA

KALKULAČKA 149 Kč
39 Kč

LED SVÍTILNA  
S3635 
• prostorové světlo i kužel světla • odolná proti vlhku • více barev• prostorové světlo i kužel světla • odolná proti vlhku • více barev

149 Kč
99 Kč

229 Kč
99 Kč

DOTYKOVÉ PERO 
CONNECT IT CI171 
• 8 mm • kompatibilní se všemi tablety
   a mobilními telefony používajícími 
   kapacitní dotykovou technologii • obsahuje 
   6 vyměnitelných gumových hrotů

199 Kč
149 Kč

TKANIČKOVÁ SLUCHÁTKA 
TRUST 19281 
• vestavěný mikrofon a tlačítko • pro hudbu
   a telefonní hovory • měkké gumové vložky
   do uší ve třech velikostech

EXTERNÍ BATERIE 
CVPPB6800WH 
• pro nabíjení telefonů, tabletů , MP3 a dalších 
   přes microusb • kapacita 6800 mAh
• 2 x USB • 3 zástrčky • zabudovaná svítilna 

TABLET 
TOSHIBA EXCITE AT10-A-104 
• Android 4.2, Jelly Bean
• Rozlišení: 1280x800
• Procesor: NVIDIA® Tegra® 3 
• 1 GB RAM + 16 GB paměti
• GPS • Micro SD

USB – MICROUSB KABEL 
VLMP60410B1 
• propojovací kabel s konektory USB 2.0

TKANIČKOVÁ SLUCHÁTKA 

449 Kč
349 Kč

649 Kč
599 Kč

129 Kč
69 Kč

MOBILNÍ TELEFON
SAMSUNG GALAXY S4
• dotykový displej Super AMOLED 5“
• procesor Quad-Core APQ8064T 1,9 GHz
• OS Android 4.2.1 •  RAM 2 GB • interní 
   paměť 16 GB • fotoaparát 13 MPIX • GPS
• WiFi • Bluetooth • 3G • FM • microSD
• microUSB

16 999 Kč
15 999 Kč

BLUETOOTH

STYLUS OD 
89 KČ

BLUETOOTH

1 M

NEZAMOTÁVAJÍ SE

4 JÁDRA

MOBILNÍ TELEFON
SAMSUNG GALAXY S4 MINI
• dotykový displej 4,3“ • Super AMOLED • procesor 
   Dual-core 1.7 GHz Krait  • RAM 1,5 GB • interní 
   paměť 8 GB • fotoaparát 8 MPIX • GPS • WiFi 
• Bluetooth • 3G • FM  • microSD • microUSB 
• OS Android 4.2.2

12 540 Kč
11 499 Kč

MOBILNÍ TELEFON  
PRESTIGIO PAP3540DUO 
• 3,5“ TFT displej • frekvence 1 GHz • počet jader 1
• operační paměť 512 MB • FM Rádio • přední 
   kamera • kalendář/Budík • dotykový displej
• hudební přehrávač • gyroskop • světelný  
   senzor • senzor přiblížení

2 799 Kč
2 499 Kč

MOBILNÍ TELEFON
NOKIA113CYAN
• displej 1,8“ TFT • VGA fotoaparát • microSD 
   do 32 GB • GPRS/EDGE • Bluetooth • 3,5mm 
   AV konektor • FM rádio • hlasitý reproduktor

1 399 Kč
1 199 Kč

8 490 Kč
7 699 Kč

Už nikdy nebudeš

mít vybitý telefon.
Letošní hit.

BLUETOOTH

BLUETOOTH

BLUETOOTH

TABLET 
LTM7 
• displej 7“ • Android 4.2 • Allwinner A20
• Dual Core • Cortext A7 • 1.2 GHz • 800 x 480 
   pixel rozlišení • podpora 1GB-32GB externí TF 
   karty • 4 GB • WiFi • podpora G-sensoru
• podpora USB-HOST

2 490 Kč
1 699 KčPOUZDRA OD 99 KČ

VÍCE BAREV

2 JÁDRA

Obrovský výkon při hrách 

díky grafické části

s 12 jádry.

od 26. 8. do 20. 9. Více informací na 
www.okay.cz 

a www.toshiba.cz 
nebo OKAY 

facebookové stránce.
Každý všední den máš možnost zapojit se do soutěže o dvacet kusů 

10“ tabletů Toshiba Excite Pure ve vybraných prodejnách OKAY.

A1336_k1.indd   3 23.8.2013   17:15:51



DIGITÁLNÍ ZRCADLOVKA
+ OBJEKTIV 18–55VR
NIKON D3100VRKIT 
• lehké tělo a výborná ergonomie • LCD displej 7,5 cm • video v rozlišení Full HD
   1920 x 1080 • vysoká citlivost ISO • živý náhled s automatickou volbou programů
• funkce Active D-Lighting - automatické zachování detailů ve světlech a stínech
• systém redukce prachu • paměťové karty SD/SDHC/SDXC • české menu

ROZLIŠENÍ
14,2 MPIX

15 790 Kč
9 999 Kč

platí jen 4. 9. 2013

od 5.9.2013 cena 10 999 kč

HD WEBKAMERA 
LOGITECH C270
• rozlišení 1280 x 720 • USB  2.0
• univerzální úchyt

899 Kč
549 Kč

TAŠKA NA NOTEBOOK 
AQUIP ANCB16
• pro notebook do 16“

480 Kč
249 Kč

BATOH NA NOTEBOOK 
CANYON CNRFNB01 
• na Notebook do 15, 6“
• rozměry 37 x 27 x 4 cm

BEZDRÁTOVÁ MYŠ 
LOGITECH M235PINK 
• spolehlivé bezdrátové připojení
   2,4 GHz s nenáročným  
   nanopřijímačem
• 1 baterie typu AA (předinstalovaná)

349 Kč
299 Kč 399 Kč

349 Kč
699 Kč

399 Kč

KLÁVESNICE + MYŠ 
LOGITECH K120 
•  nízkoprofilová • pohodlné 

a tiché psaní • připojení USB 
•  Plug and Play • optická myš 

s vysokým rozlišením

FOTOAPARÁT
SAMSUNG ECES95ZZBPBE3  
• HD video 720/30p • LCD displej 2,7“ • širokoúhlý objektiv od 25 mm • digitální 
stabilizátor • ISO až 3200

NOTEBOOK
PACKARDBELL NXC2LES001  
• 15,6“ • Intel Celeron 1005M (Ivy Bridge) • Intel HD Graphics
• DVD±RW • WiFi • HDMI • webkamera • USB 2 x 2.0 , 1 x 3.0

NOTEBOOK
ASUS X550CCXX478H  
• 15,6“ • Intel Pentium 2117U (Ivy Bridge) • DVD±RW • HDMI
• webkamera • USB 2 x 2.0 , 1 x 3.0

16,2 MPIX

5 x ZOOM

2 490 Kč
1 499 Kč

299 Kč
99 Kč

STATIV 
BOBHOME TRIPOD40 
• max zatížení 3,5 kg
• 2 vodováhy pro přesné 
   určení roviny • max 
   operační výška 1610 mm

949 Kč
499 Kč

750 GB HDD

4 GB RAM

10 999 Kč
8 699 Kč

14 499 Kč
12 499 Kč

MONITOR
BENQ VW2230H 
• 21,5“ • Full HD • 8-mi bitový VA panel • 16,7 mil barev • HDMI
• DVI a VGA • max.spotřeba 32 W • nativní kontrast – 5x větší
   než obvykle • v nabídce i 24“ za 3999 kč

LUXUSNÍ BÍLÝ 
DESIGN

3 799 Kč
2 999 Kč

NOTEBOOK
ACER ASPIRE E1-571 NX.M09EC.007 
• 15,6“ • Intel Core i5-3210M (Ivy-Bridge) • BT 4.0 • HDMI • DVD±RW
• webkamera • USB 3 x 2.0 • 6 článků baterie = až 4 hod

14 999 Kč
9 999 Kč

750 GB HDD

4 GB RAM

750 GB HDD

4 GB RAM

2 GB GRAFIKA

Druhý nejvýkonější

procesor i5 poprvé

pod 10 000 Kč.

PRODLUŽ SI ZÁRUKU AŽ NA 5 LET
Více informací u personálu.

A1336_k1.indd   4 23.8.2013   17:16:04



VYSAVAČ SÁČKOVÝ  
ETA ETA148790000   
• příkon 2000 W • objem nádoby prachového 
   sáčku 2,5 l • HEPA filtr • systém Soft start 
   pro plynulý rozběh motoru • akční rádius
   8 m • nesené příslušenství (štěrbinová 
   hubice a kartáček)

VYSAVAČ                               
BEZSÁČKOVÝ  
SAMSUNG VCC4550   
• příkon 1800 W • max. kapacita pro prach 1,3 l 
• kovová teleskopická trubka • hubice na prach 
   a do škvír

BEZSÁČKOVÝ

HEPA FILTR H11

SACÍ VÝKON
360 W

KUCHYŇSKÁ VÁHA 
SALTER 1066BKDR
• velký LCD displej • kapacita 3 kg
• přesnost vážení 1 g • Tara – funkce
   dovažování

490 Kč
199 Kč

POHLCOVAČ PACHU 
SORBEX 
• prodlužuje trvanlivost 
   potravin • odstraňuje pachy

ŠVÉDSKÁ UTĚRKA 
UTC 600407 
•  z mikrovlákna pro úklid 
   skleněných ploch, oken
   nebo skleněného nádobí

POHLCOVAČ PACHU 

119 Kč
89 Kč

ODSTRAŇOVAČ ŽMOLKŮ
MC3240
• ergonomický tvar • kovová mřížka 
•  průhledný zásobník žmolků

ODSTRAŇOVAČ ŽMOLKŮ

199 Kč
99 Kč

OSOBNÍ VÁHA
PROFESSOR DV1505X
•  rozlišení 100 g • velký LCD displej
• 6 mm tvrzené sklo

NOSNOST 150 KG

OSOBNÍ VÁHA

299 Kč
199 Kč

2 899 Kč
1 999 Kč

VYSAVAČ                               
1 999 Kč

1 299 Kč

ŽEHLIČKA  
TEFAL FV5370   
• patentovaná samočisticí žehlicí deska
• extra velký plnící otvor • parní ráz 160 g/min
• svislé napařování • samočištění • objem 
   vodní nádržky 300 ml • dvojitý systém 
   odvápňování

1 890 Kč
1 299 Kč

HOLÍCÍ STROJEK  
PANASONIC ESSL41S503   
• 3břitý holicí systém • zaoblená planžeta 
   a břity s 30° vnitřním nanobřitem • pouzdro 
   a držák • speciální průtoková hlavice

1 790 Kč
1 199 Kč

MULTIFUNKČNÍ ODŠŤAVŇOVAČ  
PROFESSOR CZ704
• velký plnící otvor pro celé plody • 2 rychlosti
• přímé stáčení • praktická nádoba na šťávu 
   s oddělovačem pěny • bezpečnostní
   pojistka • moderní design

1 990 Kč
1 399 Kč

RYCHLOVARNÁ KONVICE
FAGOR TK500 
• objem 1,7 l • otočný podstavec • snadné 
   otevírání • světelný indikátor spuštění • navíjení 
   kabelu v podstavci • průhledný vodoznak 

RYCHLOVARNÁ KONVICE

1 299 Kč
899 Kč

PŘÍKON 2200 W

NASTAVENÍ TEPLOTY 
VODY 40–100 °C

SENDVIČOVAČ  
IMETEC 7389SM3
• toustovač a kontaktní gril na toasty, 
   hamburgery, klobásky apod. • extra velké 
   nepřilnavé plochy

2 V 1

PŘÍKON 800 W

790 Kč
499 Kč

TOPINKOVAČ  
MOULINEX LT260D30
• funkce rozmrazování a rozpékání • snadné 
   vyjmutí toastů • vyjmutelný tácek na drobky

990 Kč
699 Kč

KUCHYŇSKÝ ROBOT
PROFESOR FP1101
• bohaté příslušenství • nerezová
   hnětací mísa o objemu 5,2 l
• masomlýnek • skleněná
   mixovací nádoba • 3 mlecí kotouče
• 6 nástavců na těstoviny

KUCHYŇSKÝ ROBOT
PROFESOR FP1101
• bohaté příslušenství • nerezová
   hnětací mísa o objemu 5,2 l
• masomlýnek • skleněná
   mixovací nádoba • 3 mlecí kotouče
• 6 nástavců na těstoviny

VÝKON 800 W

6 RYCHLOSTÍ S PULSACÍ

4 490 Kč
3 499 Kč

3 V 1
ODŠŤAVŇOVAČ, 
MIXÉR, SEKÁČEK

PŘÍKON 700 W

7 STUPŇŮ NASTAVENÍ 
OPEČENÍ

PŘÍKON 850 W

PARKETOVÁ 
HUBICE

SACÍ VÝKON
420 W

PARNÍ RÁZ 160G/MIN HOLENÍ ZA SUCHA
I ZA MOKRA

PŘÍKON 2400 W

BLESKOVÁ VÝMĚNA SPOTŘEBIČE
Více informací u personálu.

Seká, mele,

hněte, mixuje

a šlehá.

ŠVÉDSKÁ UTĚRKA 

59 Kč
29 Kč

A1336_k1.indd   5 23.8.2013   17:16:20



18
7 

cm

12
1 c

m

PRAČKA
WHIRLPOOL WTL 55712 
• 1200 ot./min. • kapacita praní 5,5 kg • senzorová technologie
   6. smysl • 18 programů • displej • V x Š x H – 90 x 40 x 60 cm

EN. TŘÍDA A+

10 990 Kč
6 499 Kč

PRAČKA
INDESIT 
• na 6 kg prádla • 1000 ot/min •  funkce Eco time • Energy Saver  
   - praní ve studené vodě s  přizpůsobeným otáčením bubnu
• digitální displej • odložený start • V x Š x H – 85 x 60 x 54 cm

EN. TŘÍDA A+

9 990 Kč
4 999 Kč

KOMBINOVANÁ CHLADNIČKA
INDESIT BIAAA13X ** 
• objem chladničky/mrazničky 213 l/ 90 l • skleněné police
• 2 zásuvky na zeleninu • V x Š x H – 187 x 60 x 65,5 cm

-46%
SLEVA

-46
12 990 Kč

6 999 Kč

CHLADNIČKA
BEKO 
• objem chladničky/mrazničky 125  l/ 45  l • skleněné police 
• V x Š x H – 121 x 54 x 58 cm

7 990 Kč
4 999 Kč

EN. TŘÍDA A++

NEREZ

AUTOMATICKÁ PRAČKA
SAMSUNG WF60F4E0W0W  
• na 6kg prádla • slim • EcoBubble – systém aktivní pěny
• dotykový DLED displej • 12 programů • keramické topné těleso 
• Smart Check – autodiagnostika • samočisticí filtr
• V x Š x H – 85 x 60 x 40 cm

10 990 Kč
7 999 Kč

12 490 Kč
9 999 Kč

AUTOMATICKÁ PRAČKA
SAMSUNG WF60F4E2W2W   
• na 6kg prádla • slim • EcoBubble – systém aktivní pěny 
• dotykový DLED displej • 12 programů • keramické topné těleso
• Crystal design • Smart Check – autodiagnostika • samočisticí 
 filtr • V x Š x H – 85 x 60 x 40 cm

AUTOMATICKÁ PRAČKA
SAMSUNG WF70F5E2W2W   
• na 7kg prádla • EcoBubble – systém aktivní pěny • dotykový 
 DLED displej • 12 programů • keramické topné těleso 
• Crystal design • Smart Check – autodiagnostika
• samočisticí filtr • V x Š x H – 85 x 60 x 55 cm

12 990 Kč
10 499 Kč

A++

1000 OT./MIN.

A+++

1200 OT./MIN.

A+++

1200 OT./MIN.

EN. TŘÍDA A+

+

+

SKLOKERAMICKÁ DESKA 
GORENJE ECT61SC 
• dotykové ovládání • 4 x HI LIGHT varná  
   zóna • bezpečnostní vypnutí varné desky
• ukazatel zbytkového tepla • dětská pojistka
• samostatně za 3 599 Kč 

VESTAVNÁ TROUBA 
GORENJE B510X 
• max. teplota 275 °C • mechanické 
   nastavení teploty • multifunkční trouba
   s ventilátorem • rošt trouby • extra hluboký 
   XXL smaltovaný plech • AquaClean - funkce 
   pro čištění trouby • samostatně za 3 999 Kč

11 970 Kč
7 699 Kč

11 970 Kč
7 699 Kč

9 980 Kč
6 999 Kč

ODSAVAČ PAR 
GORENJE DF6315X

• samostatně za 1 399 Kč 

MIKROVLNNÁ TROUBA 
GORENJE MO17ME 
• samostatně za 1 399 Kč

 840 116 529  840 11 OKAY

NAKUPUJ V NEJVĚTŠÍ SÍTI PRODEJEN ELEKTRA, OKAY MÁ TÉMĚŘ
130 PRODEJEN V ČR A SR! Adresy prodejen najdeš na www.okay.cz

Některé fotografi e a informace mohou mít pouze 
ilustrativní charakter. Změny cen, designu a technických 
parametrů vyhrazeny. Za tiskové chyby neručíme.
Zboží nemusí být dostupné na všech prodejnách.
* Slevy neplatí na akční zboží označené na prodejnách 
červenou cenovkou
** 1 zákazník = 1 kus

DOPRAVA ZDARMA
Více informací u personálu.

A1336_k1.indd   6 23.8.2013   17:16:32


